
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36» 

 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а 

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«10»  марта  2023 г.                                                                                        № 30 

Об организации и проведении  

мониторинга оценки  качества  

дошкольного  образования   в  

МБДОУ №36 г.Шахты  

 в 2023 году 
 

В соответствии с приказом Департамента образования г.Шахты от 

09.03.2023 №89 «Об организации и проведении мониторинга оценки качества 

дошкольного образования «Город Шахты» в 2023 году», постановлением 

Правительства Ростовской области от 17.10.2018 №646 «Об утверждении 

государственной программы Ростовской области «Развитие образования» , 

приказа  министерства общего и профессионального образования Ростовской 

области от 27.02.2023 №175 «Об организации и проведении мониторинга 

оценки качества дошкольного образования в Ростовской области в 2023 

году», в целях формирования системного подхода к организации и 

проведению мониторинга качества образования МБДОУ №36 г.Шахты, 

обеспечения управления качеством дошкольного образования 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором для организации мониторинга качества 

дошкольного образования в МБДОУ №36 г.Шахты, заместителя 

заведующего по воспитательной и методической работе Троневу 

Марию Ивановну. 

2. Утвердить план проведения мониторинга «Оценка качества условий 

осуществления образовательной деятельности в МБДОУ №36 

г.Шахты» (Приложение№1). 

3. Утвердить состав рабочей группы для проведения внутренней оценки 

качества образования в МБДОУ №36 г.Шахты (Приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 



       Заведующий:                                                                             Н.Ю. Астахова 

С приказом ознакомлены:                                                       М.И. Тронева 

 М.М. Деева 

 Е.А. Сусленкова 

Л.Ю.Богданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-24T14:33:39+0300
	Астахова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




